Praça São Sebastião, Nº 04 – Bairro Nossa Senhora Aparecida, Centro, Bias Fortes,
CEP: 36.230-000. Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339

E-mail: contato@camarabiasfortes.mg.gov.br
Página Facebook: camarabiasfortes | Instagram: camarabiasfortes

Site: www.camarabiasfortes.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 051/2025

O vereador, Geraldo de Souza, no uso de suas atribuições legais, e
cumprindo os seus deveres de representantes do povo de Bias Fortes, em
conformidade com o art. 72 e 73 do Regimento Interno desta Câmara Municipal,
vem respeitosamente, perante Vossa Excelência, indicar após ouvido o Plenário,
ao Chefe do Executivo Municipal, INDICAR o seguinte:

Continuidade no serviço de calçamento na Rua José Carlos de
Oliveira até próximo a residência do Senhor Paulinho Bié.

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessário para melhoramento do acesso para os

moradores do Bairro Santa Edwiges.

Bias Fortes, 19 de fevereiro de 2025.

Geraldo de Souza
Vereador